
LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK 25.05.2023 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2010 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SYLWISTY MAJA 2010 SP PRZEBRÓD 9,30 68
2 UŁANOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,39 64
3 PIAŚCIK KAROLINA 2010 SP 9 SUWAŁKI 9,41 63
4 MILEWSKA AMELIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,47 60
5 PIAŚCIK JULIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 9,56 55
6 SZESZKO NICOLE 2010 SP 6 SUWAŁKI 9,58 54
7 MILEWSKA LENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,64 52
8 DADURA NATALIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,01 36
9 DĄBROWSKA ZUZANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,04 35
10 MĘTEL ZUZANNA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,11 32
11 KAPLIŃSKA MAGDALENA 2010 SP 7 SUWAŁKI 10,19 29
12 ŚLIWIŃSKA ALEKSANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,31 25
13 POPŁAWSKA WIOLETTA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,46 20

KRAKOWSKA MAJA 2010 SP 9 SUWAŁKI 10,46 20
15 JEWDOKIMOW MILENA 2010 SP 6 SUWAŁKI 10,62 16
16 KARMIŁOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,88 9
17 OGULEWICZ NADIA 2010 SP 6 SUWAŁKI 10,97 7
18 ROMANOWSKA MAGDALENA 2010 SP 9 SUWAŁKI 11,70 0
19 NADZIEJKO MAGDALENA 2010 SP 5 SUWAŁKI 11,92 0
20 TUTAK NINA 2010 SP 4 SUWAŁKI 12,40 0

60 m dziewcząt 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 UŁANOWICZ OLIWIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 8,96 96
2 NIECIECKA LENA 2011 SP 7 SUWAŁKI 9,41 70
3 CHOMICZ MARTYNA 2011 SP 7 SUWAŁKI 9,48 66
4 MAKOWSKA WIKTORIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 9,75 53
5 JERUĆ MICHALINA 2011 SP 6 SUWAŁKI 9,92 45
6 TYCZKOWSKA NIKOLA 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,09 38
7 ULEWICZ LENA 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,12 37
8 BOGDAN KLAUDIA 2011 SP 9 SUWAŁKI 10,15 36
9 KONDRACKA WERONIKA 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,36 28
10 LULIS JULIA 2011 SP 6 SUWAŁKI 10,51 23
11 TUTAK LAURA 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,61 20
12 SUCHOCKA PATRYCJA 2011 SP 11 SUWAŁKI 10,64 19
13 STELMACHOWSKA HANNA 2011 SP 6 SUWAŁKI 10,68 18
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14 MROZOWSKA MARTYNA 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,84 13
15 GOLUB AMELIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,89 12
16 ŻYNDA ZOFIA 2011 SP 9 SUWAŁKI 11,15 6
17 BOROWSKA LIDIA 2011 SP 9 SUWAŁKI 11,28 4
18 STATKIEWICZ PATRYCJA 2011 SP 11 SUWAŁKI 11,40 2

DĄBKOWSKA ANTONINA 2011 SP 7 SUWAŁKI 11,40 2
20 NIEDŹWIECKI NIKODEM 2011 SP 9 SUWAŁKI 11,47 1
21 BRYK DOMINIKA 2011 SP 9 SUWAŁKI 11,64 0
22 PRZYBYŁA NATALIA 2011 SP 9 SUWAŁKI 11,70 0
23 SZYMAŃSKA NATALIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,98 0
24 WIERZBIŁO NATALIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 12,31 0
25 CHRACEWICZ URSZULA 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,62 0

60 m dziewcząt 2012 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MIKSZA HANNA 2012 SP 4 SUWAŁKI 9,47 89
2 KUJAWA ALEKSANDRA 2012 SP 7 SUWAŁKI 9,50 87
3 WASILEWSKA NATALIA 2012 SP 4 SUWAŁKI 9,64 79
4 RZADKIEWICZ JOANNA 2012 SP 7 SUWAŁKI 9,84 68
5 ŻOŁOWSKA KARINA 2012 SP 7 SUWAŁKI 9,87 67
6 ŚLEDŹ NADIA 2012 SP 4 SUWAŁKI 9,98 61
7 JUSZYŃSKA GABRIELA 2012 SP 6 SUWAŁKI 10,05 58
8 WIERZCHOWSKA LENA 2012 SP 11 SUWAŁKI 10,09 56
9 ŚLIWIŃSKA SANDRA 2012 SP 7 SUWAŁKI 10,16 52
10 ROJEK JULIA 2012 SP 5 SUWAŁKI 10,19 51
11 NARTOWICZ WIKTORIA 2012 SP 11 SUWAŁKI 10,29 47
12 BABIUCH AMELIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 10,30 46
13 SZERASZEWICZ AMELIA 2012 SP 4 SUWAŁKI 10,38 43
14 MACIANIS MELISA 2012 SP 11 SUWAŁKI 10,49 38
15 KUPREWICZ MAJA 2012 SP 11 SUWAŁKI 10,50 38
16 BIELECKA WERONIKA 2013 SP 5 SUWAŁKI 10,53 37
17 BRODOWSKA MAJA 2012 SP 7 SUWAŁKI 10,56 35
18 ORZOŁ JULIA 2015 SP 5 SUWAŁKI 10,66 32
19 KURYŁO BLANKA 2013 SP 6 SUWAŁKI 10,70 30

BILBIN JOLANTA 2014 SP PODDUBÓWEK 10,70 30
21 GRYBAJTYS POLA 2012 SP 4 SUWAŁKI 10,86 25
22 JASIONOWSKA HELENA 2012 SP 4 SUWAŁKI 10,98 21
23 GÓRSKA NATALIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 11,00 20
24 KONIKOWSKA MALWINA 2012 SP 5 SUWAŁKI 11,07 18
25 RUSIŃSKA ANASTAZJA 2012 SP 4 SUWAŁKI 11,08 18
26 ŁYSKOJĆ PATRYCJA 2012 SP 7 SUWAŁKI 11,23 14
27 TLAŁKA JULIA 2013 SP 9 SUWAŁKI 11,24 13
28 WORONKO KAMILA 2012 SP 5 SUWAŁKI 11,26 13
29 TOMCZYK GABRIELA 2012 SP 4 SUWAŁKI 11,32 11
30 SZELĄG NATASZA 2012 SP 6 SUWAŁKI 11,35 11
31 KRYJER LENA 2012 SP 7 SUWAŁKI 11,46 8
32 JANKOWSKA ZUZANNA 2012 SP 6 SUWAŁKI 11,48 8
33 MILEWSKA JULIA 2012 SP 6 SUWAŁKI 11,54 7
34 WALĘDZEWICZ LENA 2012 SP 9 SUWAŁKI 11,57 6
35 ANDRULEWICZ PAULINA 2012 SP 6 SUWAŁKI 11,73 3
36 PRAWDZIK MARTYNA 2012 SP 7 SUWAŁKI 11,75 3
37 PRAWDZIK WERONIKA 2012 SP 6 SUWAŁKI 12,42 0
38 ANIOŁOWSKA NADIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 12,49 0
39 CISZEWSKA NATASZA 2013 SP 5 SUWAŁKI 12,55 0

60 m chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ANDRUSZKIEWICZ MATEUSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 8,44 87
2 WIERZBIŁO BARTŁOMIEJ 2010 SP 4 SUWAŁKI 8,54 81
3 URBANOWICZ MIŁOSZ 2010 SP 11 SUWAŁKI 8,70 73
4 URBAŃSKI MIKOŁAJ 2010 SP 6 SUWAŁKI 9,01 57
5 ANDRYSZCZYK MICHAŁ 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,08 53
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6 PIÓRKO IGOR 2010 SP 7 SUWAŁKI 9,12 52
7 KULESZA WIKTOR 2010 SP 9 SUWAŁKI 9,23 47
8 TYCZKOWSKI DARIUSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 9,52 35
9 WĘGROWSKI MATEUSZ 2010 SP 9 SUWAŁKI 9,58 32
10 CHROMY MIŁOSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 9,59 32
11 OPANOWSKI MARCIN 2010 SP 4 SUWAŁKI 9,68 29
12 WOJDAK WIKTOR 2010 SP 9 SUWAŁKI 10,07 16
13 ZIELIŃSKI PATRYK 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,77 2
14 TARASZKIEWICZ HUBERT 2010 SP 9 SUWAŁKI 10,86 0
15 SIKORSKI BARTOSZ 2010 SP 7 SUWAŁKI 10,90 0
16 BANACH PAWEŁ 2010 SP 7 SUWAŁKI 12,10 0
17 KREJPCIO FILIP 2010 SP 9 SUWAŁKI 12,25 0

60 m chłopców 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 STEFANOWSKI ADRIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 9,22 73
2 ORŁOWSKI ADAM 2011 SP 11 SUWAŁKI 9,24 71
3 BIERYŁO DOMINIK 2011 SP 4 SUWAŁKI 9,49 59

GREF DAMIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 9,49 59
5 OSIECKI FRANCISZEK 2011 SP 11 SUWAŁKI 9,51 58
6 SIECZKOWSKI ALEKSANDER 2011 SP 9 SUWAŁKI 10,07 34
7 SZABŁOWSKI ŁUKASZ 2011 SP 9 SUWAŁKI 10,36 23
8 BOGUCKI MICHAŁ 2011 SP 6 SUWAŁKI 10,46 20
9 OSEWSKI MICHAŁ 2011 SP 5 SUWAŁKI 10,65 15
10 AMBROSIEWICZ FILIP 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,71 13
11 BOGDAN MICHAŁ 2011 SP 9 SUWAŁKI 10,82 11
12 KONDRACKI JAKUB 2011 SP 6 SUWAŁKI 10,94 8
13 LEWANDOWSKI PIOTR 2011 SP 9 SUWAŁKI 11,13 4
14 URBANOWICZ MARCEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,16 4
15 KIBITLEWSKI MARCEL 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,20 3
16 ULATOWSKI PIOTR 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,80 0
17 STANKIEWICZ TYMOTEUSZ 2011 SP 9 SUWAŁKI 11,94 0
18 PIASECKI JAN 2011 SP 9 SUWAŁKI 12,25 0
19 CYPIELEWSKI JULIAN 2011 SP 9 SUWAŁKI 12,42 0

60 m chłopców 2012 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOWALEWSKI NATAN 2012 SP 4 SUWAŁKI 9,33 76
2 PIAŚCIK MIKOŁAJ 2012 SP 4 SUWAŁKI 9,34 75
3 SZYMAŃSKI BARTŁOMIEJ 2012 SP 4 SUWAŁKI 9,67 58
4 JĘDZUL JAKUB 2012 SP 7 SUWAŁKI 9,81 52

BARANOWSKI ANTONI 2012 SP 7 SUWAŁKI 9,81 52
6 UŹDZIŁO KACPER 2012 SP 9 SUWAŁKI 10,00 43
7 KOMOROWSKI JAKUB 2012 SP 11 SUWAŁKI 10,09 39
8 KOŚCIUCH ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 10,11 39
9 WILK ERYK 2012 SP 11 SUWAŁKI 10,28 32
10 KULIKOWSKI BRAJAN 2012 SP 9 SUWAŁKI 10,32 31
11 DZIĘGIELEWSKI WIKTOR 2012 SP 11 SUWAŁKI 10,36 29
12 ZYGADŁO TYMOTEUSZ 2012 SP 4 SUWAŁKI 10,92 12
13 BURDACH-TOPOLSKI MICHAŁ 2012 SP 9 SUWAŁKI 10,93 12
14 SIDOR TOBIASZ STANISŁAW 2014 SP RACZKI 11,01 10
15 DZIĘGIELEWSKI NATAN 2015 SP 11 SUWAŁKI 11,16 7
16 KARPIŃSKI MATEUSZ 2012 SP 11 SUWAŁKI 11,18 6
17 MAŻEJKO MIŁOSZ 2012 SP 9 SUWAŁKI 11,21 6
18 RZATKOWSKI JANUSZ 2012 SP 4 SUWAŁKI 11,40 3
19 TYLENDA COLIN 2013 SP 11 SUWAŁKI 11,49 1
20 SZEŚCIŁO DAWID 2012 SP 7 SUWAŁKI 11,86 0
21 SINDEREWICZ SEBASTIAN 2012 SP 9 SUWAŁKI 11,90 0
22 BAGAN WOJCIECH 2012 SP 7 SUWAŁKI 11,94 0
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300 m dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 STANULEWICZ KASANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 49,20 78

300 m dziewcząt 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIAŁASZEWSKA OLIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 47,16 112
2 WARAKOMSKA JOANNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 50,06 81
3 NOWAKOWSKA MARIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 60,26 8

300 m dziewcząt 2012 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CIMOCHOWSKA OLIWIA 2013 SP 11 SUWAŁKI 52,57 88
2 GRZYBOWSKA JULIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 59,45 30
3 CHOMICZ PATRYCJA 2012 SP 7 SUWAŁKI 60,43 24
4 KOWALSKA BARBARA 2012 SP 5 SUWAŁKI 61,25 19

300 m chłopców 2010 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JUREWICZ MIKOŁAJ 2010 SP 4 SUWAŁKI 50,98 34

300 m chłopców 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DĄBROWSKI ALEKSANDER 2011 SP 6 SUWAŁKI 49,37 75
2 KRYWETSKI MATVIEJ 2011 SP 5 SUWAŁKI 54,55 34
3 WASILEWSKI MATEUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 58,10 14
4 MATULEWICZ BARTOSZ 2011 SP 5 SUWAŁKI 62,03 1

300 m chłopców 2012 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KURYŁO NATAN 2012 SP 6 SUWAŁKI 52,89 63
2 JASIELON SEBASTIAN 2012 SP 11 SUWAŁKI 54,32 51
2 GEJDEL KRYSTIAN 2012 SP 4 SUWAŁKI 56,78 33
4 KUCZYŃSKI DARIUSZ 2012 SP 4 SUWAŁKI 59,19 20
5 TOMCZYK KACER 2012 SP 5 SUWAŁKI 63,70 3
6 JUTKIEWICZ JAN 2013 SP 5 SUWAŁKI 67,56 0
7 BUTKIEWICZ PIOTR 2013 SP 11 SUWAŁKI 73,77 0

600 m dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 PŁACZEK NATALIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 2:05,82 60
2 ZWOLIŃSKA SANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2:13,39 39

600 m dziewcząt 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 PAULAKOWSKA MAJA 2011 SP 4 SUWAŁKI 1:58,72 88
2 DĄBROWSKA JULIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 2:02,65 74
3 KWOS MARTYNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 2:05,37 65
4 BOGUSZEWSKA WIKTORIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 2:15,07 38
5 NIKOLAIEVA VALERIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 2:39,16 3

600 m dziewcząt 2012 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOKOŁOWSKA ANTONINA 2012 SP 7 SUWAŁKI 2:11,77 66
2 KŁONIECKA ANIELA 2012 SP 11 SUWAŁKI 2:14,31 58

4



3 KONDRATOWICZ ANNA 2012 SP PODDUBÓWEK 2:15,08 56
4 DZIEKOŃSKA EMILIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 2:20,06 42
5 WAWRZYN JULIA 2012 SP 5 SUWAŁKI 2:35,36 13

1000 m chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 LEBIODA JAN 2010 SP 6 SUWAŁKI 3:15,53 84

1000 m chłopców 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 AMBROSIEWICZ SZYMON 2011 SP 4 SUWAŁKI 3:28,23 83
2 SAWICKI KSAWERY 2011 SP 4 SUWAŁKI 3:30,67 78
3 GEJDEL KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 3:44,02 52
4 MALINOWSKI SZYMON 2011 SP 6 SUWAŁKI 3:55,41 34
5 GRYNIEWICZ FILIP 2011 SP PRZEBRÓD 4:41,50 0

BOGDAN HUBERT 2011 SP 7 SUWAŁKI BW 0

1000 m chłopców 2012 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CHOMICZEWSKI DAWID 2012 SP 4 SUWAŁKI 3:57,22 39
2 SIEMIASZKO JAKUB 2012 SP 7 SUWAŁKI 3:59,53 36
3 KACZYŃSKI FILIP 2012 SP PRZEBRÓD 4:38,20 1

w dal dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 STANULEWICZ KASANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,85 73
2 PIAŚCIK KAROLINA 2010 SP 9 SUWAŁKI 3,68 64
3 KAPLIŃSKA MAGDALENA 2010 SP 7 SUWAŁKI 3,52 56
4 SZESZKO NICOLE 2010 SP 6 SUWAŁKI 3,30 45
5 PIAŚCIK JULIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,22 41
6 MĘTEL ZUZANNA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,08 34
7 DADURA NATALIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,06 33
8 DĄBROWSKA ZUZANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,93 28
9 KRAKOWSKA MAJA 2010 SP 9 SUWAŁKI 2,87 25
10 ŚLIWIŃSKA ALEKSANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,86 25
11 OGULEWICZ NADIA 2010 SP 6 SUWAŁKI 2,83 23
12 KARMIŁOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 2,77 21
13 ROMANOWSKA MAGDALENA 2010 SP 9 SUWAŁKI 2,70 18
14 KOSIŃSKA KINGA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,48 9
15 JEWDOKIMOW MILENA 2010 SP 6 SUWAŁKI 2,46 9
16 NADZIEJKO MAGDALENA 2010 SP 5 SUWAŁKI 2,35 5
17 TUTAK NINA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,19 0

w dal dziewcząt 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIAŁASZEWSKA OLIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 4,39 127
2 UŁANOWICZ OLIWIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 4,28 119
3 NIECIECKA LENA 2011 SP 7 SUWAŁKI 3,88 92
4 CHOMICZ MARTYNA 2011 SP 7 SUWAŁKI 3,76 84
5 KONDRACKA WERONIKA 2011 SP 7 SUWAŁKI 3,73 82
6 MAKOWSKA WIKTORIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 3,57 73
7 BOGUSZEWSKA WIKTORIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 3,50 69
8 JERUĆ MICHALINA 2011 SP 6 SUWAŁKI 3,49 68
9 LULIS JULIA 2011 SP 6 SUWAŁKI 3,23 53
10 ULEWICZ LENA 2011 SP 7 SUWAŁKI 3,06 44
11 STATKIEWICZ PATRYCJA 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,00 41
12 PRZYBYŁA NATALIA 2011 SP 9 SUWAŁKI 2,85 34
13 TYCZKOWSKA NIKOLA 2011 SP 4 SUWAŁKI 2,81 32
14 NIEDŹWIECKI NIKODEM 2011 SP 9 SUWAŁKI 2,77 30
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15 ŻYNDA ZOFIA 2011 SP 9 SUWAŁKI 2,70 27
16 WIERZBIŁO NATALIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 2,58 21
17 JANKOWSKA MILENA 2011 SP 4 SUWAŁKI 2,17 4

w dal dziewcząt 2012 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RZADKIEWICZ JOANNA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,49 89
2 MIKSZA HANNA 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,42 84
3 KUJAWA ALEKSANDRA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,37 81

ROJEK JULIA 2012 SP 5 SUWAŁKI 3,37 81
5 KOWALSKA BARBARA 2012 SP 5 SUWAŁKI 3,29 75
6 MACIANIS MELISA 2012 SP 11 SUWAŁKI 3,25 73
7 DZIEKOŃSKA EMILIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,24 72
8 KONDRATOWICZ ANNA 2012 SP PODDUBÓWEK 3,23 71
9 WASILEWSKA NATALIA 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,18 68
10 CIMOCHOWSKA OLIWIA 2013 SP 11 SUWAŁKI 3,16 67
11 ŚLEDŹ NADIA 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,10 63
12 BABIUCH AMELIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,05 60
13 GRYBAJTYS POLA 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,04 59
14 SOKOŁOWSKA ANTONINA 2012 SP 7 SUWAŁKI 2,99 56
15 ORZOŁ JULIA 2015 SP 5 SUWAŁKI 2,96 54
16 BILBIN JOLANTA 2014 SP PODDUBÓWEK 2,94 53
17 WAWRZYN JULIA 2012 SP 5 SUWAŁKI 2,90 51
18 KURYŁO BLANKA 2013 SP 6 SUWAŁKI 2,89 50
19 SZELĄG NATASZA 2012 SP 6 SUWAŁKI 2,81 46
20 JUSZYŃSKA GABRIELA 2012 SP 6 SUWAŁKI 2,63 35
21 RUSIŃSKA ANASTAZJA 2012 SP 4 SUWAŁKI 2,61 34
22 ŁYSKOJĆ PATRYCJA 2012 SP 7 SUWAŁKI 2,54 31
23 KRYJER LENA 2012 SP 7 SUWAŁKI 2,51 29
24 TLAŁKA JULIA 2013 SP 9 SUWAŁKI 2,38 22
25 WALĘDZEWICZ LENA 2012 SP 9 SUWAŁKI 2,34 21

CISZEWSKA NATASZA 2013 SP 5 SUWAŁKI 2,34 21
27 ANDRULEWICZ PAULINA 2012 SP 6 SUWAŁKI 2,28 18
28 BIELECKA WERONIKA 2013 SP 5 SUWAŁKI 2,26 17
29 ANIOŁOWSKA NADIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 2,24 16

w dal chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WIERZBIŁO BARTŁOMIEJ 2010 SP 4 SUWAŁKI 4,48 76
2 LEBIODA JAN 2010 SP 6 SUWAŁKI 4,47 75
3 URBANOWICZ MIŁOSZ 2010 SP 11 SUWAŁKI 4,42 73
4 URBAŃSKI MIKOŁAJ 2010 SP 6 SUWAŁKI 4,26 65
5 KULESZA WIKTOR 2010 SP 9 SUWAŁKI 4,23 64
6 JUREWICZ MIKOŁAJ 2010 SP 4 SUWAŁKI 4,13 59
7 ANDRYSZCZYK MICHAŁ 2010 SP 11 SUWAŁKI 4,06 56
8 PIÓRKO IGOR 2010 SP 7 SUWAŁKI 3,94 51
9 WĘGROWSKI MATEUSZ 2010 SP 9 SUWAŁKI 3,77 44
10 AMBROSIEWICZ SZYMON 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,72 42
11 WOJDAK WIKTOR 2010 SP 9 SUWAŁKI 2,52 3
12 KREJPCIO FILIP 2010 SP 9 SUWAŁKI 2,51 3

w dal chłopców 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 FAŁTYNOWICZ ADAM 2011 SP 5 SUWAŁKI 5,07 157
2 DĄBROWSKI ALEKSANDER 2011 SP 6 SUWAŁKI 4,45 113
3 STEFANOWSKI ADRIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 4,41 110
4 ORŁOWSKI ADAM 2011 SP 11 SUWAŁKI 4,10 91
5 GEJDEL KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 3,80 73
6 BOGUCKI MICHAŁ 2011 SP 6 SUWAŁKI 3,60 63
7 KRYWETSKI MATVIEJ 2011 SP 5 SUWAŁKI 3,53 59
8 URBANOWICZ MARCEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 3,46 55
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9 KARPIŃSKI IGOR 2011 SP 4 SUWAŁKI 3,36 50
10 KIBITLEWSKI MARCEL 2011 SP 6 SUWAŁKI 3,35 50
11 SIECZKOWSKI ALEKSANDER 2011 SP 9 SUWAŁKI 3,26 46
12 BOGDAN MICHAŁ 2011 SP 9 SUWAŁKI 3,19 42
13 KONDRACKI JAKUB 2011 SP 6 SUWAŁKI 3,13 40
14 STANKIEWICZ TYMOTEUSZ 2011 SP 9 SUWAŁKI 3,02 35

w dal chłopców 2012 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 PIAŚCIK MIKOŁAJ 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,83 82
2 SZYMAŃSKI BARTŁOMIEJ 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,82 81
3 GEJDEL KRYSTIAN 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,77 78
4 KOWALEWSKI NATAN 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,69 74
5 KURYŁO NATAN 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,62 70
6 KOŚCIUCH ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,61 69
7 JĘDZUL JAKUB 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,57 67

JASIELON SEBASTIAN 2012 SP 11 SUWAŁKI 3,57 67
9 TOCZYŁOWSKI KAMIL 2014 SP 6 SUWAŁKI 3,56 66
10 KUCZYŃSKI DARIUSZ 2012 SP 4 SUWAŁKI 3,41 58
11 TOMCZYK KACER 2012 SP 5 SUWAŁKI 3,36 56
12 SIEMIASZKO JAKUB 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,24 49
13 JUTKIEWICZ JAN 2013 SP 5 SUWAŁKI 3,14 44
14 DZIĘGIELEWSKI WIKTOR 2012 SP 11 SUWAŁKI 3,07 41
15 BARANOWSKI ANTONI 2012 SP 7 SUWAŁKI 3,05 40
16 ZYGADŁO TYMOTEUSZ 2012 SP 4 SUWAŁKI 2,98 37
17 TYLENDA COLIN 2013 SP 11 SUWAŁKI 2,87 32
18 DZIĘGIELEWSKI NATAN 2015 SP 11 SUWAŁKI 2,82 30
19 SIDOR TOBIASZ STANISŁAW 2014 SP RACZKI 2,76 27
20 BUTKIEWICZ PIOTR 2013 SP 11 SUWAŁKI 2,68 24
21 SINDEREWICZ SEBASTIAN 2012 SP 9 SUWAŁKI 2,36 12

piłka palantowa dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

pchnięcie kulą 2 kg dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KARCZEWSKA NATALIA 2010 SP PRZEBRÓD 8,83
2 SZCZERBIŃSKA JULIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 8,61
3 KUKOWSKA ANGELIKA 2010 SP 7 SUWAŁKI 8,01
4 WYSOCKA MAJA 2010 SP 7 SUWAŁKI 7,52
5 ARASIMOWICZ KINGA 2010 SP 7 SUWAŁKI 6,32

piłka palantowa dziewcząt 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 AUGUSTAJTYS JULIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 32,0 83
2 NOWAKOWSKA MARIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 30,5 77
3 TUTAK LAURA 2011 SP 4 SUWAŁKI 25,5 60
4 CIEŚLUKOWSKA JULIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 25,0 59

KWOS MARTYNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 25,0 59
MROZOWSKA MARTYNA 2011 SP 7 SUWAŁKI 25,0 59

7 NIKOLAIEVA VALERIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 24,5 57
8 SUCHOCKA PATRYCJA 2011 SP 11 SUWAŁKI 24,0 55
9 DĄBKOWSKA ANTONINA 2011 SP 7 SUWAŁKI 22,5 51
10 SZYMAŃSKA NATALIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 22,0 49
11 BRYK DOMINIKA 2011 SP 9 SUWAŁKI 20,0 43

BOGDAN KLAUDIA 2011 SP 9 SUWAŁKI 20,0 43
13 GOLUB AMELIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 19,5 41
14 STELMACHOWSKA HANNA 2011 SP 6 SUWAŁKI 18,0 36
15 KOLENDA WIKTORIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 17,5 35
16 CHRACEWICZ URSZULA 2011 SP 5 SUWAŁKI 13,0 22
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17 BOROWSKA LIDIA 2011 SP 9 SUWAŁKI 12,0 19

piłka palantowa dziewcząt 2012 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KŁONIECKA ANIELA 2012 SP 11 SUWAŁKI 31,5 106
2 ŻOŁOWSKA KARINA 2012 SP 7 SUWAŁKI 29,0 95
3 WIERZCHOWSKA LENA 2012 SP 11 SUWAŁKI 27,0 86
4 BRODOWSKA MAJA 2012 SP 7 SUWAŁKI 25,5 80
5 GRZYBOWSKA JULIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 24,0 73
6 KOZŁOWSKA ZUZANNA 2012 SP 7 SUWAŁKI 23,0 69
7 TOMCZYK GABRIELA 2012 SP 4 SUWAŁKI 20,0 57
8 KUPREWICZ MAJA 2012 SP 11 SUWAŁKI 18,0 49
9 ŚLIWIŃSKA SANDRA 2012 SP 7 SUWAŁKI 17,5 47
10 CHOMICZ PATRYCJA 2012 SP 7 SUWAŁKI 17,0 46
11 MILEWSKA JULIA 2012 SP 6 SUWAŁKI 16,0 42
12 GÓRSKA NATALIA 2012 SP 7 SUWAŁKI 15,5 40
13 PRAWDZIK MARTYNA 2012 SP 7 SUWAŁKI 15,0 38

KONIKOWSKA MALWINA 2012 SP 5 SUWAŁKI 15,0 38
15 PRAWDZIK WERONIKA 2012 SP 6 SUWAŁKI 12,5 29

WORONKO KAMILA 2012 SP 5 SUWAŁKI 12,5 29

piłka palantowa chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

pchnięcie kulą 3 kg chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TARASZKIEWICZ HUBERT 2010 SP 9 SUWAŁKI 8,27
2 OPANOWSKI MARCIN 2010 SP 4 SUWAŁKI 8,07
3 SIKORSKI BARTOSZ 2010 SP 7 SUWAŁKI 7,95
4 BANACH PAWEŁ 2010 SP 7 SUWAŁKI 4,67

piłka palantowa chłopców 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GREF DAMIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 48,0 96
2 WASILEWSKI MATEUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 42,0 81
3 GRYNIEWICZ FILIP 2011 SP PRZEBRÓD 37,0 68
4 AMBROSIEWICZ FILIP 2011 SP 4 SUWAŁKI 33,0 58

OSIECKI FRANCISZEK 2011 SP 11 SUWAŁKI 33,0 58
6 ULATOWSKI PIOTR 2011 SP 5 SUWAŁKI 30,0 50
7 LEWANDOWSKI PIOTR 2011 SP 9 SUWAŁKI 29,0 48
8 PIASECKI JAN 2011 SP 9 SUWAŁKI 26,0 41
9 OSEWSKI MICHAŁ 2011 SP 5 SUWAŁKI 25,5 40
10 MATULEWICZ BARTOSZ 2011 SP 5 SUWAŁKI 24,5 37
11 SZABŁOWSKI ŁUKASZ 2011 SP 9 SUWAŁKI 24,0 36
12 KIERUN HUBERT 2011 SP PRZEBRÓD 23,0 34
13 ZAKRZEWSKI KRYSTIAN 2011 SP PRZEBRÓD 22,5 32
14 KOŚCIŃSKI JAKUB 2011 SP 4 SUWAŁKI 21,5 30
15 CYPIELEWSKI JULIAN 2011 SP 9 SUWAŁKI 21,0 29
16 KALINOWSKI JAKUB 2011 SP 4 SUWAŁKI 20,0 27
17 MALINOWSKI SZYMON 2011 SP 6 SUWAŁKI 17,5 21

piłka palantowa chłopców 2012 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOMOROWSKI JAKUB 2012 SP 11 SUWAŁKI 34,0 83
2 BOROWSKI MARCEL 2012 SP 5 SUWAŁKI 33,5 81
3 WILK ERYK 2012 SP 11 SUWAŁKI 33,0 80
4 KARPIŃSKI MATEUSZ 2012 SP 11 SUWAŁKI 32,5 78
5 BURDACH-TOPOLSKI MICHAŁ 2012 SP 9 SUWAŁKI 30,5 71
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6 UŹDZIŁO KACPER 2012 SP 9 SUWAŁKI 30,0 70
7 KULIKOWSKI BRAJAN 2012 SP 9 SUWAŁKI 28,0 63

CHOMICZEWSKI DAWID 2012 SP 4 SUWAŁKI 28,0 63
9 RZATKOWSKI JANUSZ 2012 SP 4 SUWAŁKI 26,5 59
10 KACZYŃSKI FILIP 2012 SP PRZEBRÓD 25,0 54
11 MAŻEJKO MIŁOSZ 2012 SP 9 SUWAŁKI 19,5 37
12 SZEŚCIŁO DAWID 2012 SP 7 SUWAŁKI 17,0 30
13 SZCZERBIŃSKI JAN 2012 SP 4 SUWAŁKI 16,5 28
14 BAGAN WOJCIECH 2012 SP 7 SUWAŁKI 12,5 17

wzwyż dziewcząt 2010 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 UŁANOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,35 118

MILEWSKA LENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,35 118
MILEWSKA AMELIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,35 118

wzwyż dziewcząt 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WARAKOMSKA JOANNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 1,35 132
2 DĄBROWSKA JULIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 1,25 110

wzwyż dziewcząt 2012 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZERASZEWICZ AMELIA 2012 SP 4 SUWAŁKI 1,15 128

NARTOWICZ WIKTORIA 2012 SP 11 SUWAŁKI 1,15 128
JASIONOWSKA HELENA 2012 SP 4 SUWAŁKI BW 0

wzwyż chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ANDRUSZKIEWICZ MATEUSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 1,35 93

wzwyż chłopców 2011

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIERYŁO DOMINIK 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,45 135
2 BOGDAN HUBERT 2011 SP 7 SUWAŁKI 1,25 97

wzwyż chłopców 2012 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

PUNKTACJA SZKÓŁ

1 SP 4 SUWAŁKI 29389
2 SP 11 SUWAŁKI 20149
3 SP 7 SUWAŁKI 15528
4 SP 6 SUWAŁKI 11454
5 SP 5 SUWAŁKI 9254
6 SP 9 SUWAŁKI 8054
7 SP PRZEBRÓD 2465
8 SP PODDUBÓWEK 1971
9 SP 2 SUWAŁKI 489
10 SP RACZKI 101
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PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 ROGUCKA MAGDALENA SP 11 SUWAŁKI 13047
2 BIGIELIS ANDRZEJ SP 6 SUWAŁKI 11368
3 WASILEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 10258
4 KLIN ALEKSANDRA SP 5 SUWAŁKI 9254
5 GWIAZDOWSKI RAFAL SP 4 SUWAŁKI 7039
6 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 6367
7 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 5996
8 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 6188
9 TARASZKIEWICZ ANNA SP 7 SUWAŁKI 5032
10 SAWICKA IZABELA SP 9 SUWAŁKI 4094
11 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 3960
12 ŚLIWIŃSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 3535
13 CHMIELEWSKI TOMASZ SP 4 SUWAŁKI 2814
14 GABER EWELINA SP 4 SUWAŁKI 2833
15 GAŁAŻEWSKA IZABELA SP PRZEBRÓD 2465
16 JUREWICZ JERZY SP PODDUBÓWEK 1971
17 OLBRYŚ MICHAŁ SP 4 SUWAŁKI 891
18 STACHURSKA AGNIESZKA SP 11 SUWAŁKI 914
19 ANDRUCZYK SZYMON SP 2 SUWAŁKI 489
20 RADZEWICZ WALDEMAR SP 7 SUWAŁKI 238
21 JAKUBOWSKA KATARZYNA SP 6 SUWAŁKI 86
22 LEBIODA PIOTR SP 4 SUWAŁKI 15

Ilość startujących 200
Ilość osobostartów 378
Szkoły 9
Nauczyciele 20

Uwaga! Punktacja szkół i nauczycieli nie obejmuje  pchnięcia kulą, ponieważ  orgamizator -

Stowarzyszenie "Sport Dzieci i Młodzieży" w Warszawie nie dostarczyło 

tabeli do punktacji tej konkurencji.

Opracował: Stanisław Krzywicki
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